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MÜZƏFFƏR ORDU

Güclü Azərbaycanın 
Ordusu: fəxarətimiz!

Xalqın gücü
Xalqın gücü haqqında düşüncələr fərqli 

ola bilər. Lakin ədalət anlayışı güclü olma-
yan xalqın əsl gücə malik olduğuna inanmaq 
çətindir. Ədalətli xalq güclüdür. Qalib odur! 
Xalqın ədalətli olması isə ənənədən gəlməli-
dir. Maraqlıdır ki, dünya özü təməldən xalqın 
ruhani, mənəvi, əxlaqi, dünyaduyumu, həyat 
təsəvvürləri, uğurlu olmaq şərtləri, birgəya-
şam üsulu və sosial fəaliyyətin fəzilətliyi ilə 
bağlı kökdən “kod”lar yaradır.

Əslində, xalq bu kodları özü yaradır. 
Əlamətləri kollektiv davranışda, toparlanmaq 
önqaydalarında, birgəyaşam fəlsəfəsində və 
strategiyasında özünü göstərir. Bunalara görə 
xalq dayanıqlı və dayanıqsız ola bilər, gücü-
nü özünümüdafiədə və sosial-mədəni həyatı 
qurmada göstərə bilər və s. 

Tarix göstərir ki, bu yolda xalqı həmişə 
çətin sınaqlar gözləyir. Ulu öndər Heydər  
Əliyev öyrədirdi ki, “Azadlıq və istiqlaliyyət 
hər bir xalqın milli sərvətidir”! Tarixin sınaq-
ları da azadlıq və istiqlaiyyəti milli sərvət 
kimi yaşatmaq uğrunda mübarizənin ayrı-ay-

rı səhnələridir! Xalq bu sınaqlarda özünü 
azadlıq və istiqlaliyyət aşiqi kimi təsdiqləyir 
və bununla güclənir!

Xalqın gücünün əsas göstəricisi güclü 
dövlət qura bilmək səriştəsi ilə bağlıdır. Eyni 
zamanda, “Xalq dövlət üçün yox, dövlət xalq 
üçün olmalıdır” (Heydər Əliyev). Deməli, 
xalqın gücü ilə dövlətin gücü arasında ma-
hiyyət bağlantısı mövcuddur. Burada hər bir 
müstəqil dövləti olan qövm üçün “güc” anla-
yışının tarixi, sosial, siyasi, geosiyasi və mə-
dəni çalarları bir anlamda biləşirlər. 

Yəni “güclü xalq-güclü dövlət” vəhdə-
tinin əsas faktorları olmalıdır. Burada əsas 
prinsip güclü xalqın güclü dövləti ola bilməsi 
tezisi ilə bağlıdır. Toplum hansı anlamlarda 
güclüdürsə, onun yaratdığı dövlət də o an-
lamda güclü ola bilər. Bunlar “güc” anlayı-
şı baxımından bir-birindən ayrılmazdırlar. 
Xalqın gücü ilə dövlətin gücünü vəhdətdə 
ifadə edən və fəaliyyətində sübut edən fak-
torlar içərisində Ordu ayrıca yer tutur! Sə-
bəblərinə baxaq.

Dövlətin gücü
Tarix göstərir ki, dövlət çox güclü ola 

bilər. Hərbi vuruculuq səviyyəsinə görə onun 
çox güclü ordusu da ola bilər. Lakin bu iki 
güc əlaməti bütövlükdə cəmiyyət-dövlət tan-
demini fəzilət baxımından güclü etməyə də 
bilər. Buna görə də tarixin sınaqlarında bir 
sıra hallarda çox güclü dövlətin çox güclü 
ordusu daha zəif dövlətə və ordusuna məğ-
lub olur. Təbii ki, bu, silah sayəsində olmur. 
Əsas təsiredici qüvvə xalqın gücüdür! Əgər 
xalq mənəviyyat, mədəniyyət, psixologiya 
baxımından dayanıqlı və güclüdürsə, onu ən 
güclü ordular belə yenə bilməz. Deməli, ye-
kunda xalqın gücü dövlətin və ordunun gücü-

nün bazasını təşkil edir. XX və XX, əsrdən 
bir neçə nümunə.

ABŞ dünyanın ən güclü dövləti və ən 
güclü ordusu kimi Koreyada, Vyetnamda, 
Əfqanıstanda məğlub oldu. dox böyük hərb 
maşını İraqın qumsallıqlarında “batdı”! Bu 
proseslər ABŞ cəmiyyətində və siyasi şüu-
runda böyük təlatümlər yaratdı – “Amerika 
möhtəşəmliyini itirir”!"

,, Dünya Müharibəsində SSRİ hərbi 
cəhətdən dəfələrlə zəif olduğu Almaniyanı 
xalqın gücünə məğlub etdi. Lakin yenə əfqan 
xalqının gücü daha imkanlı sovet ordusunu 
məğlubiyyətə uğratdı! İndi də çox güclü və 
hərbi imkanı geniş olan Rusiya ordusu Uk-
rayna xalqının müqavimətini qıra bilmir! 

dox güclü İsrail ordusu fəlsətinlilərin 
zəif hərbi qruplaşmalarını tam məğlub edə 
bilmir. Bu proses indi də süründürməçi xa-
rakterdə davam edir. 

Bu faktlar real güclü dövlətlə əsl güclü 
ordu arasında bağlantıların mürəkkəb və asan 
dərk edilməyən olduğunu göstərir. Buna görə 
də “güclü ordu necə olur"” sualı cavab tələb 
edir.

Güclü xalqın güclü dövləti
Burada Heydər Əliyevin iki kəlamını xa-

tırlatmaq istərdik: “Vətənə məhəbbət, xalqa 
məhəbbət mənim beynimdədir, qanımdadır, 
bütün varlığımdadır. Heç nə, heç kim, heç 
bir qüvvə bu məhəbbəti məndən ala bilməz” 
və “Dövlətçilik hər bir şəxsin qəlbində ol-
malıdır”. Bizcə, Ulu öndər bu fikirləri həm 
də hər bir azərbaycanlıya səsləniş kimi ifadə 
etmişdir. Onun dərin fəlsəfi anlamı belədir: 
xalq onun övladlarının kimliyinə, mədəniy-
yətinə, yaşadığı Vətənə məhəbbəti olanda 
güclü olur! Bunun başlanğıcı azərbaycançı 
olmaqdır. Həmin əsasda da dövlətçilik fərd-
lərin qəlbində yaşayırsa, güclü xalq güclü 
dövlətini yarada bilər! 

Güclü ordu meyarı
Ordu, obrazlı desək, “xalqın bağrından 

çıxmalıdır”! Ordu xalqın qürur və fəxarət 
yeri olmalıdır. dünki mövcud olmaq üçün 
müdafiə qüdrətin olmalıdır. Müdafiə qüdrəti 
başqalarını zəbt etməkdə deyil, özünümüda-
fiə ənənəsi və mədəniyyətində, onun ümumi 
ruhundadır. gzünümüdafiə həmişə təbii haq-
dır! Ancaq bu anlayışı manipulyasiya edib 
başqalarına təcavüz edəndə vəziyyət tamam 
dəyişir – təbii haqq zəruri günaha çevrilir. Bu 
incə məqamı gözləyə bilməyən ordu güclü 
deyildir! 

Nümunələr. Dünyada hərbi-texniki və 
texnoloMi cəhətdən doğrudan böyük gücü 
olan orduları bir sıra hallarda təntənəli ola-
raq filan dövlətin “özünümüdafiə ordusu” 
adandırırlar. dox təntənəli adları xüsusi xid-
mət orqanlarına qoyurlar. Onların adlarından 
möhtəşəmlik və qətiyyət “şüalanır”. Ancaq 
həmin adlara əməllərindən baxanda bütün 
güc və möhtəşəmlik “fəzilətin təkərləri” al-
tında əzilir, yox olur. 

Ordu özünümüdafiə adı altında milyon-
larla insanı, qadını, qocanı, uşaqları məhv 
edir, başlarına bombalar yağdırır. Onun adını 
nə qoyursan qoy, bu, ədalət deyil, haq deyil, 
dinc insanların haqqını əlindən almaqdır. 
gzü də bəyan edirsən ki, “mənim 5 uşağı-
mın qətli yolverilməzdir” və bunun fonunda 
başqasının minlərlə uşağına bomba atırsan! 
Doğrudanmı bu davranış güclü dövlətə və 
güclü orduya aiddir" dox ciddi şübhələrimiz 
vardır! 

 Azərbaycanın zəfər ordusu
Azərbacyan Prezidenti İlham Əliyev: 

“Azərbaycan Ordusu dünyanın ən güclü or-
duları sırasındadır”. Bu, məna çalarları zən-
gin olan fundamental tezisdir! Dünyanın ən 
güclü orduları sırasında olmaq həm şərəfdir, 
həm də tarixi nailiyyətdir. dünki cəmi 30 il 
bundan öncə dünyanın güclü dövlətləri hələ 
tam formalaşmamış müstəqil Azərbaycan 
dövlətçiliyinə ciddi zərbələr vururdular. On-
lar həm də ordunun yaranmasına əngəllər 

törədirdilər. Hansı təxribatları bu ordu ya-
şamadı" Biri dinə “bayraq sancdı”, başqası 
“rus ordusu varsa, bizə başqa ordu lazım de-
yil” deyərək, tarixi səhvə yol verdi, müxtəlif 
qruplar isə “burda mən, Bağdadda kor xəlifə” 
düşüncəsi ilə “ordu özüməm” ismarıclarını 
verdilər və s. 

Yəni faktiki olaraq tamamilə dağıdılmış 
“ordu düşüncəsi” “hərbi müqavimət fəl-
səfəsi”nin yoxluğu şəraitində nizami ordu 
yaratmaq lazım gəlirdi. Bu vəziyyətdən xi-
las olmaq işin yarısı idi, sonrası, yəni ordu 
quruculuğu mərhələsi daha önəmli idi. Belə 
bir tarixi məsuliyyəti olan bir vəzifənin 
öhdəsindən Azərbaycanda yalnız Heydər  
Əliyev dühası gələ bilərdi. Bunları düşün-
dükcə Prezident İlham Əliyevin, müzə൵ər Ali 
Baş Komandanın nə dediyini anlamaq olur! 
Azərbaycan Ordusunun gücü onun əsgərləri-
nin, zabit heyətinin və Ali Baş Komandanın 
Ulu öndərin öyrətdiyi anlamda azərbaycançı-
lıqda, Vətən sevgisindədir! 

Bu gücün bir aspekti yüksək hərbi ha-
zırlıq, iradə, qətiyyət və hərbi-texniki təchi-
zata bağlıdır. Digər tərəfi isə həqiqi mənada 
özünümüdafiə ordusu olmaqla əlaqəlidir. 
Müstəqil Azərbaycanın ordusu başqasının 
torpaqlarına heç zaman göz tikməmişdir. 
Onun başlıca funksiyası Azərbaycan Res-
publikası dövlətini və xalqını təcavüzlərdən 
qorumaqdır. Vətən Müharibəsi bunun zirvə-
si oldu! Azərbaycan ordusu güclü xalqın və 
dövlətin güclü ordusu olduğunu sübut etdi! 

Bu prosesin əsası 1993-cü ildən qoyul-
muşdur. Ayrı-ayrı silahlı dəstələrdən ibarət 
olan qruplardan imtina edərək intizamlı ordu 
quruculuğuna ulu öndər Heydər Əliyev baş-
ladı. Yeni qurulan bu ordunun əsas fəaliyyət 
istiqaməti də dəqiq müəyyən edildi - ərazi 
bütövlüyünü bərpa etmək! Qarşıya qoyulan 
bu məqsədin həyata keçməsi milli ideya sə-
viyyəsində müəyyənləşdi. 

Bu o deməkdir ki, müstəqil Azərbayca-
nın ordusu sırf özünümüdafiə mahiyyətlidir. 
Onun vəzifəsi ölkənin pozulmuş ərazi bütöv-
lüyünü bərpa etməkdir. Güclü Azərbaycan 
konsepti və reallaşma kursunun çərçivəsində 
güclü Azərbaycan ordusu bu amalla quruldu. 
Ordunun ruhunda, hazırlığında, hərbi-texni-
ki təchizat fəlsəfəsində əsas müəyyənedici 
və istiqamətverici faktor ərazi bütövlüyünün 
təmini oldu. 

Bu, Avrasiyada vurğulanan məqsədlə 
gücləndirilən yeganə ordudur. Onun sayəsin-
də güclü xalqın güclü dövləti fəlsəfəsi avto-
matik olaraq güclü ordu konseptinin ruhuna 
“hopdu”. İndi Azərbaycan ordusu həqiqi an-
lamda güclü xalqın güclü dövlətinin qüdrətli 
ordusudur. Buna görə də Azərbaycan dövləti-
nin başçısı, Ali Baş Komandan İlham Əliyev 
tam haqlıdır – Azərbaycan ordusu dünyanın 
ən güclü orduları sırasındadır! Ordumuz 
fəxarətimiz və şərəfimizdir! 

26 iyun – Azərbaycanın  
kişilər günü!

Azərbaycanlıların Vətən tarixinin hər 
anına böyük sayğısı vardır! Biz tariximizdən 
heç nəyi ikincidərəcəli saymırıq, bir kənara 
qoymuruq! Bütün əsas dönəmləri böyük hör-
mətlə öyrənirik, yaddaşımızın bir guşəsində 
canlandırırıq. ,, Dünya Müharibəsində Vətən 
üçün canından keçən qəhrəman Azərbaycan 
oğulları da daim hörmət və izzət ünvanları-
mızdan biri olacaqdır. 

Lakin zaman dəyişir, dəyərlər yenilə-
şir, baxışlar fərqli olur. Hər hadisənin tarixi 
zaman prizmasında dönəmə uyğun qiymət-
ləndirilməsi lazım gəlir. Müasir və müstəqil 
Azərbaycan Respublikası üçün bu anlam-
da 26 iyun tarixdir. Ordu günü bizim üçün 
müqəddəsdir. Həm də bu müzə൵ər orduda 
xidmət edənlərə hörmət və şərəÀə yanaşmanı 
zəruri edən tarixdir. dünki onlar Azərbaycan-
da böyük mənası olan kişilik etdilər, kişi sözü 
verib ona mərd kimi əməl etdilər. Şəhid verdi 
xalq, ordu, dövlət! Şəhidlərin qeyrətindən, 
anaların dualarından yarandı bu müzə൵ər 
ordu! Ona görə də 26 iyun bizim üçün məcazi 
mənada kişilər günüdür! 

Qarabağ fatehi 
Qəhrəmanmaraşda Azərbaycan Prezi-

denti üçün deyilən bu ifadə, əlbəttə, qürur 
verir! Qarabağı fəth edən dövlət başçısı, lider 
və Ali Baş Komandan bütün şərəÀərə layiq-
dir! Qarabağ fatehinin arxasında güclü xalqı, 
dövləti və ordusu vardır! Qarabağ fatehinin 
dost və qardaş türk dövlətləri vardır! Qarabağ 
fatehinin dünyada əsl dostları, strateMi tərəf-
daşları vardır! 

Bu nəticələrin alınmasında ordunun 
xidməti danılmazdır. Ordu fatehliyin bütün 
cəhətlərini birləşdirən güc oldu. Ordu Ali Baş 
Komandanın əmrlərini tam yerinə yetirdi və 
indi də hazırdır. 

İndi Azərbaycan ordusunu Türkiyə or-
dusundan ayırmırlar. Bu yanaşmanın da çox 
mənaları vardır. O anlamda 26 iyun həm də 
Türkiyə ordusu üçün xüsusi məna kəsb edir. 
Bu qardaşlaşma və qoşa dayanışmanın əbə-
di olmasını istəyirik! Qarabağdan başlayan 
fatehlik dünyaya sülh, barış, əmin-amanlıq, 
sabit təhlükəsizlik gətirsin. Qarabağ fatehinin 
xalqı, dövləti və ordusu ilə bunu da bacaraca-
ğına əminik! 

)ü]XOi QU R B ANOV,  
XQ-nin anaOiWiNi,  

IΩOVΩIΩ HOmOΩri GRNWRrX 

Bizim Ordumuz təlimlərdə yox, paradlarda yox, döyüş meydanında 
öz gücünü göstərmişdir!

İlham ƏLİYEV,  
Azərbaycan Respublikasının 3rezidenti

Hər il 26 iyun tarixində ölkəmizdə 
Azərbaycanın ən mühüm rəsmi bay-
ramlarından biri olan Azərbaycan 
Respublikası Silahlı Qüvvələr Günü 
qeyd olunur. Bu gün yalnız milli ordu-
muzun yaranma tarixini deyil, eləcə 
də onun müasir qüdrətini, sarsılmaz 
ruhunu və ölkəmizin suverenliyini, 
ərazi bütövlüyünü qorumağa hazır 
olduğunu tərənnüm edir. Yarandığı 
gündən son illərin zəfər dolu qələbələ-
rinə qədər Azərbaycan Ordusu şərəÀi 
bir yol keçmişdir.

Onun sələfi olan Əlahiddə Azərbaycan 
Korpusu hələ Şərqdə ilk dünyəvi parlament 
respublikası olan Azərbaycan Demokratik 
Respublikasının (ADR) hökuməti tərəfindən 
1918-ci ilin 26 iyun tarixli dekreti ilə yara-
dılmışdır. O dövrdə görkəmli hərbi xadim-
lər - Əliağa Şıxlinski, Cəmşid Naxçıvanski, 
Səməd bəy Mehmandarov milli ordunun qu-
ruculuğunda müstəsna rol oynamış və silahlı 
qüvvələrin formalaşmasına böyük töhfələr 
vermişlər. Beləliklə, milli ordunun əsası qo-
yulmuş və vətəndaş müharibəsinin və xarici 
müdaxilənin ağır şəraitində döyüş qabiliyyət-
li birləşmələr yaradılmasına səylər göstəril-
mişdir. Lakin əfsuslar olsun ki, ADR-in süqu-
tundan sonra bu təsisat bolşeviklər tərəfindən 
ləğv edilmişdir.

SSRİ dövründə Azərbaycanda hərbi kadr- 
ların sistemli şəkildə hazırlanması məhz 
ümummilli lider Heydər Əliyevin Azər-
baycana rəhbərlik etdiyi dövrə təsadüf edir. 
Məhz onun təşəbbüsü ilə 1971-ci ildə Bakıda 
Cəmşid Naxçıvanski adına hərbi liseyin ya-
radılması bu prosesin təməlini qoymuşdur. O 
dövrdən başlayaraq Heydər Əliyevin ardıcıl 
səyləri nəticəsində azərbaycanlı gənclər Bakı 

Ali Birləşmiş Komandanlıq və Bakı Ali Hər-
bi Dənizçilik məktəblərinə oxumağa göndə-
rilmiş, eləcə də Sovet İttifaqının digər hərbi 
məktəblərinə güzəştli şərtlərlə qəbul olun-
muşlar .

1991-ci ildə Azərbaycanda dövlət 
müstəqilliyi bərpa edildikdən sonra, xüsusən 
Qarabağ münaqişəsinin kəskinləşməsi kon-
tekstində, güclü milli orduya ehtiyac vardı. 
Lakin vətənpərvərlərin fədakarlığı və ilk 
könüllülərin cəsarəti sayəsində təcavüzka-
rın zərbəsini öz üzərinə götürən ilk döyüş 
qabiliyyətli birləşmələr yaratmaq mümkün 
olsa da, o dövrün mürəkkəb ictimai-siyasi 
prosesləri milli ordunun yaradılmasına im-
kan vermədi. glkədə hökm sürən ağır siyasi 
böhran və iqtisadi tənəzzül, mütəmadi olaraq 
hakimiyyət uğrunda gedən mübarizə, yer-
li özünümüdafiə və könüllü batalyonlar adı 

altında fəaliyyət göstərən silahlı birləşmələr, 
hökumətdə təmsil olunan şəxslərin qeyri-etik 
və səriştəsiz fəaliyyəti son nəticədə ölkəni 
vətəndaş müharibəsinin astanasına gətirib 
çıxardı.

1993-cü ildə ümummilli lider Heydər 
Əliyevin hakimiyyətə qayıdışı ilə ölkədə təd-
ricən sabitlik və əmin-amanlıq təmin edildi. 
1994-cü ilin mayında atəşkəs əldə edildikdən 
sonra isə ölkənin müdafiə sisteminin əsaslı 
şəkildə islahatına başlanıldı.

Heydər Əliyev Azərbaycanda peşəkar 
ordunun yaradılmasını bir prioritet məqsəd 
kimi ortaya qoydu. O, şəxsi heyətin təliminə, 
intizamına, texniki təchizatına və vətənpər-
vərlik ruhunun möhkəmləndirilməsinə xü-
susi diqqət yetirirdi. Onun təşəbbüsü ilə 
beynəlxalq hərbi əməkdaşlıq müqavilələri 
imzalandı, NATO proqramlarına inteqrasiya 
başlandı, hərbi təhsil sistemi quruldu, mil-
li hərb məktəbi ənənələri bərpa olundu. Bu 
uzaqgörən siyasət gələcək qələbələr üçün 
möhkəm zəmin yaratmağa imkan verdi. 

2003-cü ildən etibarən Prezident İlham 
Əliyev hmummilli liderin siyasi kursunu da-
vam etdirərək Silahlı Qüvvələrin inkişafında 
yeni mərhələnin əsasını qoydu. Ordu qurucu-
luğu və müdafiə sahəsinə mütəmadi olaraq 
büdcədən ayrılan vəsait hesabına Azərbay-
can Silahlı Qüvvələrinin maddi-texniki və 
silah-sursat təchizatı gücləndirildi və ölkəmi-
zin müdafiə sənayesi daha da inkişaf etdirildi. 
Eyni zamanda ordu quruculuğunun ən vacib 
və mühüm şərtlərindən biri olan Azərbaycan 
Silahlı Qüvvələrinin hüquqi bazasının daha 
da gücləndirilməsinə xidmət edən normativ 
hüquqi aktlar və sənədlər qəbul edildi. On-
ların arasında “Azərbaycan Respublikasında 
səfərbərlik hazırlığı və səfərbərlik haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının qanununu (10 
iyun 2005-ci il) , “Hərbi vəzifə və hərbi xid-
mət haqqında” Azərbaycan Respublikası qa-

nununu (23 dekabr 2011-ci il) , Azərbaycan 
Respublikasının Səfərbərlik və Hərbi Xid-
mətə dağırış üzrə Dövlət Xidməti haqqında 
Əsasnaməni (13 fevral, 2012-ci il) və digər 
sənədləri qeyd etmək olar. Beləliklə, tədricən 
Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında 

Azərbaycan Silahlı Qüvvələri genişmiqyaslı 
modernləşmə və transformasiya yolu keçərək 
regionun ən güclü ordularından birinə çevril-
di.

Məhz ordu quruculuğu üzrə aparılmış 
məqsədyönlü işin nəticəsi olaraq Azərbay-
can tarixinə qızıl hərÀərlə yazılmış 44 gün-
lük Vətən müharibəsində şanlı Zəfər əldə 
edildi. Bu qələbə nəticəsində Azərbaycan 
tarixi ədaləti və ərazi bütövlüyünü bərpa etdi, 
otuz ilə yaxın davam edən işğala son qoydu. 
Eyni zamanda bu qələbə Ali Baş Komandan, 
Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altın-
da Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin yüksək 
döyüş hazırlığını, müasir texnologiyaların 
e൵ektiv tətbiqini və tam döyüş qabiliyyətini 
nümayiş etdirdi. Nəhayət, bu qələbə ordu ilə 
xalqın sarsılmaz birliyinin təntənəsi oldu. 
Bütün xalq, böyükdən kiçiyə, öz Silahlı  

Qüvvələri ətrafında birləşdi və Ordu milli ru-
hun təcəssümü, cəsarət və fədakarlıq rəmzinə 
çevrildi. 

2023-cü ilin sentyabrında keçirilmiş 
anti–terror əməliyyatı nəticəsində isə Qara-
bağ ərazisində qanunsuz silahlı birləşmələrin 
qalıqları tamamilə zərərsizləşdirildi və Azər-
baycanın suverenliyi onun bütün ərazisində 
bərqərar oldu. Bu qələbələr həm Azərbayca-
nın beynəlxalq aləmdə nüfuzunu gücləndir-
di, həm də misilsiz milli qürur mənbəyinə 
çevrilərək ölkəmizin öz maraqlarını qorumaq 
əzmini və qabiliyyətini bütün dünyaya nüma-
yiş etdirdi.

Hazırda dünya dərin və sürətli transfor-
masiyalar dövrünü yaşayır. Milli təhlükəsiz-
liyin və suverenliyin əsas amili kimi güclü və 
döyüş qabiliyyətli ordunun mövcudluğu ön 
plana çıxır. Orduya dəstəyin verilməsi bu gün 
strateMi zərurətdir. Bu, ölkənin gələcəyinə, 
onun dinc inkişafına və çiçəklənməsinə qo-
yulan sərmayədir. Dövlət və cəmiyyət Silahlı 
Qüvvələrin daha da möhkəmləndirilməsi, on-
ların ən yeni silah növləri ilə təchiz edilməsi, 
döyüş hazırlığının və şəxsi heyətin peşəkar-
lığının artırılması üzrə səyləri birləşdirməyə 
davam etməlidir. Yalnız güclü ordu milli su-
verenliyin, sabitliyin və təhülikəsizliyin əsas 
təminatçısıdır. 

Azərbaycan Silahlı Qüvvələri Günü tək-
cə bir bayram deyil, ölkəmizin keçdiyi böyük 
və şərəÀi yolun və onun suverenliyini, ərazi 
bütövlüyünü öz həyatı və cəsarəti bahasına 
təmin edənlərin xatirəsidir. Bu gün biz onları 
ehtiramla yad edir və güclü, müstəqil və sülh- 
sevər Azərbaycanın yolunda öz birliyimizi 
təsdiqləyirik.
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